Odmena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ zaplatí Poskytovateľovi odmenu za 
vypracovanie bezpečnostnej a povinnej dokumentácie (ďalej aj ako „Odmena za 
bezpečnostnú a povinnú dokumentáciu“) podľa tejto Zmluvy vo výške 102 495,- eur 
(slovom stodvatisícštyristodeväťdesiatpäťeur) bez DPH.  

2. Zmluvná odmena je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 
Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.